Of. nO10/463-SEMAD/DGD/RR

Prefeitura MunicipaL de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul

Novo Hamburgo, 29 de abril de 2021

Ao Exce1entíssimo Senhor
RAIZER DA SILVA FERREIRA
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 382/2021
PROTOCOLO: 31287/2021

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em
epígrafe, de autoria do Vereador Gustavo Finck, encaminhar, em anexo, Oficio n° 9-B/26-
SEMAD/DGD/RR, expedido pela Secretaria Municipal de Administração.

Atenciosamente,

ri,!\R\ \/l\/clr\! DF\nlO fi \ \IHl R(;O
,"pROT%'OLO

Doe\" :.Ff?Ud t'1S;5 é

1 a MAW 2021

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes. 4201- B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone, (SI) 3097.9400

Contribua com o Fundos Municipais da Criança e Adolescente e/ou dos Direitos e Cidadania do Idoso
Doe Sangue. Doe Órgãos. Doe Medula Óssea. SALVE UMA VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

.--------_. - ---

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul

Of. nO9-B/26-SEMAD/DGD/RR Novo Hamburgo, 29 de abril de 2021

Ao Exce1entíssimo Senhor
RAIZER DA SILVA FERREIRA
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 382/2021
PROTOCOLO: 31287/2021

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em
epígrafe, de autoria do Vereador Gustavo Finck, reencaminhar o Ofício nO
1O/374-SEMAD/DGD/RR, em anexo, protocolado na Câmara Municipal de Vereadores no dia
15 de abril de 2021, referente o Requerimento nO182/2021.

Atenciosamente,

SARAIVA
cre ,. Municipal de Administração

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, L,201 - B. Canudos - 935L,8-013 I Novo Hamburgo - RS- Fone, (51) 3097.9L,00

Contribua com o Fundos. Municipais da Criança e Adotescente e/ou dos Direitos e Cidadania do idoso.
Doe Sangue, Doe Órgào:;., Doe Medula 6ssea.. SALVE UMA VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

,--

Of. n° 10/37 4-SEMAD/DGD/RR

Prefeitura Municipal de 'NovÇ> ,Hamburgo
Estado do Rio Grande do SUl '

Novo Hamburgo, 13 de 'abril de 2021

Ao Excelentíssimo Senhor
RAIZER DA SILVAFERREIRA
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Assunto: RESPOSTAAO REQUERIMENTO N° 18212021
PROTOCOLO: 20466/2021

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em

epígrafe, de autoria do Vereador Gustavo Finck, eneaminhar,emanexo; Oficio n° 9-B/08-

SEMADIDGDIRR, expedido pela Secretaria Municipal de AdJninistração.

Atenciosamente,

\
t
\

\
i,

PROTOCOLO,

!
j

\

_.noy~.br =============
Cet1tro Administretivo Leopoldo ?etry i Rue Guia Lopes, "'lOl - R.Canudos - ~~' t' NO\iO ":\oInbUr'9O '. RS. Fone '(51)'~7,~'

(:~ni;"(.,"X:.Q'lXf'. o h,.óidot. M.•.•.."'!:OPC~dO 0\Cr.ç<i,& ~,.,ou áJi:» '~. ~ de k:Ioio..
0* ~~~, OPe OrgOcs. ~ MedW:l.Ouea..SAl.Ve.~ Y'0A..

Prefeitura Munlclpal de Novo Harnburgo
Estado do Rio Grande do Sul '.

-l
Oí. n° 9-B/08-SEMADIDGDIRR

(" 'd ~.:-,:1
'Ad'Excelentíssimo Senhor
'R¥\IZER DA SILVA FERREIRA
IPr-tt~idente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Novo Hamburgo, 13 de abril de 2021

Assunto: RESPOSTAAO REQUERIMENTO N° 18212021
PROTOCOLO: 20466/2021

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em

epígrafe, de autoria do Vereador Gustavo Finck, informar que todos os protocolos devem ser

consultados pelo próprio requerente através do site novohamburgo.atende.net, no ícone de
protocolos.

Atenciosamente,

_.novohcunburgo.rs.gov.hr =============
Centro Administrativo LeoPoldo Petry ! Ruo Gula Lopes. 4201- a. Conudos - 9351.8-C13 'I Novo Hamburgo' - RS- Fone(Sl)-::3097.9~'

C:lntr'.!>:..~com Q ,.:W"ldc~M~ do ~. A.<:toE.~'oI04;, ~ ~ f!.~ do'ic::lcdo.
Doe Sortgue. 000 &.g6cs, Ooe M<>dulo o..ea. SAlVE UMA VIDA.